Se presenta anexo para el Plan de Participación Ciudadana, nuevas encuestas, volanteo, 

con la superficie correspondiente al actual diseño.  

Respuesta al punto 2:  

Se presenta anexo el plan de participación ciudadana con sus respectivas encuestas. 

Respuesta al punto 3:  

La cantidad de módulos fotovoltaicos a utilizar son de doscientos cuatro mil ciento 

veinte (204,120) módulos.  

Respuesta al punto 4:  

Por el proyecto no pasa ninguna torre y la única torre que se encuentra más cercana al 

proyecto se ubica a una distancia aproximada de 20 metros, en las coordenadas 

(469248.99 E  910241.27 N). La torre que se evidencia en la página 210 del estudio de